
Rengøringsmedarbejder og indkøbsansvarlig til botilbud
for voksne autistiske mennesker

Vil du gøre en forskel for vores borgeres dagligdag og vores medarbejderes arbejdsmiljø?
Botilbuddet Rindbæk Hus 1 i Hedensted søger en engageret kollega til at tage ansvar for rengøring
i vores borgeres lejligheder og vores fællesarealer samt diverse indkøb. 
Der er tale om en fast stilling på 20 timer om ugen.
Om os
Rindbæk Hus 1 er en del af Specialområde Autisme (SAU) og er et af Region Midtjyllands tilbud til
voksne autistiske mennesker.
Botilbuddene i Hedensted består af fire tilbud: Rindbæk Hus 1, Hus 1A og Hus 2 samt Toruplund,
målrettet voksne autistiske mennesker med udviklingshæmning i let til svær grad.
Det er en spændende arbejdsplads med en engageret personalegruppe på i alt over 100
medarbejdere. Vores medarbejdergruppe består af bl.a. pædagoger, ergoterapeuter, social- og
sundhedsassistenter, omsorgsmedhjælpere og pedeller.
 
Om stillingen
Du vil som rengøringsmedarbejder og indkøbsansvarlig i Hus 1 blive en del af en
medarbejdergruppe på tre personer, der er fælles om ansvaret og dermed også dækker ind for
hinanden i ferier og ved sygdom.
Arbejdstimerne ligger fra ca. 7-14.30 på hverdage.
Kan du sætte en ære i at holde vores lokaler rene, både for alle vores 19 borgere i deres lejligheder
og vores fællesarealer, så er det her jobbet for dig. Du får et stort medansvar for, at borgerne trives
i deres hjem, og medarbejdere trives, når de møder på arbejde, og du er med til at danne rammen
om et godt arbejdsmiljø for alle. 
Om dig

Ansvaret for husenes rengøring og indkøb ligger i jeres team, så du skal derfor have et godt

overblik og være god til at indgå i samarbejde.

●

Du har sans for detaljer og er grundig i dit arbejde.●

Du har et godt overblik og kan prioritere rengøringsopgaverne rigtigt.●

Du kan udvise forståelse for borgernes situation.●

Du kan arbejde med IT.●

Du er ansvarsfuld og fleksibel.●

Som rengøringsmedarbejder hos os er der tid til at være grundig og omhyggelig - samtidig

forventer vi effektivitet og et højt drive.

●

Timetal og opstart
Der er tale om en fast stilling på 20 timer/uge med start 1. juli 2026 eller så hurtigt som muligt. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst og aftaler om Ny Løn.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Specialområde Autisme.
Yderligere spørgsmål
Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Pia Kjeldal
på tlf. 50 99 49 10.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist er den 11. maj, og samtaler afholdes løbende.
Om Specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme.  Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.    
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. 

Du kan læse mere om os påwww.sau.rm.dk og følge os på Instagram under
navnenesocialomraadet_regionmidtogautismeplatform. 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.sau.rm.dk/
https://www.instagram.com/socialomraadet_regionmidt/
https://www.instagram.com/autismeplatform/
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